- inuidiosus: inuidiosa interpellatio 40<sub>17</sub>  
 inuigilo: pro tuendis synodi constitutis uehementer inuigila 151<sub>14</sub>, ne subripere possint inuigilat 493<sub>11</sub>. ad hanc partem inuigilare debetis ne- 692<sub>16</sub>  
 inuolabiliis 14<sub>6 15</sub> 91<sub>16</sub> 115<sub>3</sub> 164<sub>10</sub> 168<sub>1</sub> 196<sub>25</sub> etc.  
 inuolabiliter 20<sub>4</sub> 33<sub>14</sub> 231<sub>24</sub> 326<sub>3</sub> 350<sub>9</sub> etc.  
 inuolatus 11<sub>3</sub> 46<sub>9</sub> 291<sub>26</sub> 316<sub>1</sub> 557<sub>17</sub>  
 inuisibilis 196<sub>24</sub> 253<sub>25</sub> 284<sub>20 22 26</sub> 285<sub>1 4</sub> 719<sub>5</sub>  
 inultus: Potamio non fuit inulta sacrae fidei praeuaricatio 17<sub>22</sub>  
 inuro: inuidius est quod Ursini inussit amentia quam quod serenitas nostra mitibus persuasit edictis? 55<sub>2</sub>  
 ipse quoque 11<sub>2</sub> 28<sub>10</sub> 426<sub>21</sub> etc., et ipse 8<sub>2</sub> 11<sub>21</sub> 18<sub>3</sub> 23<sub>13</sub> 27<sub>17</sub> etc., et ipse quoque 41<sub>13</sub> 143<sub>9</sub>. — hic ipse 33<sub>21</sub>. — ipse = is 7<sub>20</sub> 34<sub>21</sub> etc. — = *idem*: ipsius (τῆς δὲ αὐτῆς) autem formae est 746<sub>6</sub>  
 irradiatio: *intransit*. inter claras mansuetudinis uestrae laudes tanquam aliquod sidus inradiat quod - 320<sub>16</sub>, ita uestris oraculis catholicae professionis lumen inradiat ut - 324<sub>1</sub>, fides splendore catholico irradians 616<sub>12</sub>. — *transit*. quos eiusdem fidei cultus irradiat 611<sub>23</sub>  
 irrationabilis 150<sub>19</sub>. — irrationabilia (= *animalia*, *opp.* *homines*) 283<sub>24</sub> 284<sub>9</sub>  
 irrationabilitas 413<sub>3</sub>  
 irrationabiliter 422<sub>4</sub>  
 irrefrenabilis fletus 527<sub>13</sub>  
 irremediabile uulnus efficitur. 101<sub>2</sub>  
 irrepo *absolute*: ideo perfidorum inrepsisse perniciem 136<sub>16</sub>  
 irprehensibilis 139<sub>12</sub> 496<sub>3</sub> 639<sub>17</sub>  
 irprehensibiliter 231<sub>24</sub> 236<sub>29</sub> 349<sub>3</sub>  
 irretractabiliter 231<sub>24</sub> 232<sub>2</sub>  
 irreuerentia 411<sub>26</sub>  
 irripio *pro irrepo*: communionem quae quasi morbosa contagio ecclesiae temptat inripere 492<sub>9</sub>  
 irrogo: *alicui aliquid* 153<sub>9</sub> 286<sub>19</sub> 308<sub>10</sub> 357<sub>9</sub>, maledicta quae solos puniunt irrogantes 513<sub>2</sub>  
 irrumpe: inrumpit in urbem 2<sub>10</sub>, in penetrale et sacerdotale solium inrumpit 104<sub>14</sub>, inrumpentibus pluribus corporatis 79<sub>11</sub>. — de paternis canonibus euidenter inruptis 397<sub>20</sub>  
 irruo: in ecclesia 27<sub>3</sub>, in illam domum 29<sub>9</sub>, in Luciferum 39<sub>24</sub>, *absolute* 4<sub>23</sub>  
 is: (*pro reflexiuo*) Arriani non fuerunt hoc solo contenti ut episcopi in eorum impiam sententiam declinarent 19<sub>22</sub>, cessit episcopatum ut ei lingua redderetur 24<sub>14</sub>. — id temporis 37<sub>12</sub>, quo nec in uicino quidem exoreretur id motus quod (*cod.* qui) in urbe non esset 51<sub>12</sub>. — ad ea = *usque ad id tempus* 743<sub>3</sub> — eo quod (= *ideo quod*) *sequente indicatio* 27<sub>4</sub> 168<sub>10</sub> 238<sub>29</sub> 248<sub>15</sub> 291<sub>25</sub>, *sequente coniunctiuo* 10<sub>20</sub> 13<sub>2 17</sub> 14<sub>4</sub> 24<sub>5</sub> 26<sub>27 28</sub> 27<sub>16</sub> 37<sub>6</sub> 39<sub>22</sub> (*omnes hi loci sunt Faustini*), 148<sub>11</sub> 214<sub>3</sub> 276<sub>5</sub> 753<sub>11</sub> 768<sub>27</sub>. — ex eo quod - 210<sub>21</sub> 303<sub>27</sub>, in eo quod - 304<sub>9</sub> 305<sub>2</sub> 312<sub>6</sub>  
 ita ut *pro simplici* ut 7<sub>16</sub> 10<sub>11 20</sub> 16<sub>5</sub> 26<sub>6 17</sub> 28<sub>25</sub> 29<sub>11</sub> 33<sub>14 23</sub> 34<sub>17 25</sub> 40<sub>11</sub> (*hucusque ex Faustini tractatu*), 47<sub>0</sub> 160<sub>6</sub> 164<sub>2 14</sub> 439<sub>15</sub> 469<sub>2</sub> 527<sub>21</sub> 765<sub>3</sub> 768<sub>26</sub> 770<sub>13</sub>  
 iterationem sperare mandati 55<sub>13</sub>, cum religionis disciplinam non cumulet iteratio sed euertat 56<sub>15</sub>  
 iubeo: *sequente accus. c. infinitiuo actiui pro infinitiuo passiuo*: iu-